DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMORBIDADES DOS IDOSOS
ATENDIDOS POR UM SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA de autoria
de ANTONIO DE FREITAS BARBOSA NETO, VANESSA ALVES NASCIMENTO SOARES,
GABRIELA DUARTE DE OLIVEIRA, BEATRIZ VITÓRIA DE SOUZA OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105640

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105640